
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/11 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
Město Česká Lípa Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku  
na služby, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona a uveřejněnou na profilu zadavatele 
pod ev.č. P19V00000105 
 

„Plán regenerace sídlišť Střelnice, Sever a Lada v České Lípě“ 

 

1) Základní údaje o zadavateli:  

Zadavatel:    město Česká Lípa 

Sídlo:     nám. T. G. Masaryka čp.1, 470 01 Česká Lípa  

IČ:    002 60 428 

DIČ:    CZ00260428  

Tel:    +420 487 881 100 

Fax:    +420 487 881 177 

E-mail:    podatelna@mucl.cz 

ID datové schránky:  bkfbe3p 

 
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je paní  
Ing. Jitka Volfová, starostka města.  

Kontaktní osoby zadavatele: 
Kontaktní osobou zadavatele je Alena Kuthanová, referentka veřejných zakázek, tel.: 487 881 284,  
e-mail: kuthanova@mucl.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: 16120/2019 
Č. j.: MUCL/101853/2019 
Počet stran: 11 
Počet příloh/počet stran příloh: 0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 22.11.2019 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:kuthanova@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/11 

2) Vymezení předmětu veřejné zakázky:  

2.1 Předmětem veřejné zakázky je zpracování Plánu regenerace sídlišť Střelnice, Sever a Lada v České Lípě 
o výměře 57,5 ha (dále jen plán regenerace) s aktivním zapojením veřejnosti a dotčených subjektů,  
který bude zpracován za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo, v součinnosti s objednatelem a v souladu 
s postupy dle nařízení vlády č. 390/2017 Sb., o použití peněžních prostředků Státního fondu rozvoje bydlení 
na regeneraci veřejných prostranství na sídlištích.  

2.2 Obsah předmětu díla je stanoven a podrobně rozepsán v příloze č. 1 Zadávací dokumentace  
čj. MUCL/101820/2019 (dále jen „ZD“) – Požadavky objednatele na zpracování Plánu regenerace. Rozsah 
předmětu díla je členěn do tří fází následovně: 

2.2.1. Fáze 1   a) Analýza řešeného území  

b) Zapojení obyvatel a dotčených subjektů 

2.2.2. Fáze 2  a) Zpracování Konceptu plánu regenerace 

b) Seznámení obyvatel a dotčených subjektů s konceptem plánu regenerace 

2.2.3. Fáze 3 a) Dopracování plánu regenerace 

b) Projednání zpracovaného plánu regenerace  

b1) Projednání plánu regenerace s objednatelem a  veřejností 

b2) Projednání plánu regenerace v Zastupitelstvu města Česká Lípa 

b3) Prezentace schváleného plánu regenerace  

2.3 Zhotovitel zajistí a zorganizuje veřejná setkání, pocitová mapování, dotazníková šetření, urbanistické 
vycházky a prezentaci plánu regenerace vč. zajištění personálního obsazení a zpracování výstupů, 
průběžného zveřejňování výstupů na webových stránkách plánu regenerace a v tištěné podobě, vč. zajištění 
tisku a distribuce materiálů – výkresové dokumentace, propagačních a informačních materiálů. Místnosti 
pro veřejná setkání a projednání zajistí objednatel. 

 

2.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
Architektonické, stavební, technické a inspekční služby kód CPV: 71000000-8 
Architektonické a související služby    kód CPV: 71200000-0 
Územní plánování a architektura krajiny   kód CPV: 71400000-0 

 

3) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Kompletní zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil, v souladu s § 53 zákona,  
na profilu zadavatele https://zakazky.mucl.cz/contract_display_831.html 

 

4) Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace:  

Podmínkou účasti dodavatele v tomto zadávacím řízení je prokázání: 
a) základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona, 
c) splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 zákona  

4.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  
Účastník zadávacího řízení je povinen prokázat základní způsobilost dle § 74 zákona.  

mailto:podatelna@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_831.html


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/11 

4.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Účastník zadávacího řízení prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 
v následujícím rozsahu: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence;  

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

Tuto část profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení předložením živnostenského 
oprávnění na Projektovou činnost ve výstavbě;  

4.3. KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b), c) zákona v následujícím 
rozsahu: 

• seznam významných služeb  

Tuto část technické kvalifikace splní účastník předložením seznamu významných služeb poskytnutých  
za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí, 
identifikace objednatele a rozlohy řešeného území v ha.  

K prokázání splnění tohoto kritéria dodavatel předloží seznam poskytnutých významných služeb 
spočívajících ve zpracování plánu regenerace sídliště nebo zpracování územně analytických podkladů 
 či dokumentací obsahujících veřejná prostranství a dopravní infrastrukturu. 

Jako přílohu tohoto seznamu účastník předloží min. 1 osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 
významné služby, jejímž předmětem bylo zpracování plánu regenerace sídliště nebo zpracování územně 
analytických podkladů či dokumentací obsahujících veřejná prostranství a dopravní infrastrukturu 
s rozlohou řešené plochy minimálně 10 ha. 

• seznam techniků – realizační tým 

Zadavatel požaduje, aby účastník pro plnění VZ sestavil minimálně pětičlenný (v případě využití 
zadavatelem povolené kumulace funkcí čtyřčlenný) realizační tým ve složení: 

1. člen realizačního týmu –  osoba odpovědná za vedení realizace VZ – autorizovaný architekt v oboru 
územního plánování nebo autorizovaný architekt se všeobecnou 
působností;  

2. člen realizačního týmu – osoba zpracovávající návrh dopravního řešení - autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní stavby;  

3. člen realizačního týmu – osoba zpracovávající návrh městské zeleně - autorizovaný architekt v oboru 
zahradní a krajinářské úpravy; 

4. člen realizačního týmu – osoba zpracovávající řešení hospodaření se srážkovými vodami a retenčních 
nádrží - autorizovaný inženýr v oboru vodní hospodářství; 

5. člen realizačního týmu – osoba odpovědná za organizaci a řízení veřejných projednávání - osoba s 
min. středoškolským vzděláním ukončeným maturitní zkouškou. 

Tento kvalifikační předpoklad splní účastník, který v nabídce předloží seznam min. pěti  
(v případě využití zadavatelem povolené kumulace funkcí čtyř) členů realizačního týmu, doklady 
prokazující jejich nejvýše dosažené vzdělání (pouze pátý člen realizačního týmu) a osvědčení  
o autorizaci, spolu s jejich prohlášením, že tyto osoby budou v rámci plnění předmětu této zakázky 
provádět příslušné plnění a budou za ně odpovědné. 

Pro zpracování těchto prohlášení, účastník využije vzory, které jsou přílohou č. 4 ZD. 

Seznam členů realizačního týmu se stane nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené s vybraným 
dodavatelem. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/11 

4.4. PODMÍNKY SPOLEČNÉ PRO PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE  
4.4.1. V nabídce účastník může předložit kopie požadovaných dokladů nebo může doklady o kvalifikaci v nabídce 

nahradit čestným prohlášením (vzor viz příloha č. 7 ZD) nebo jednotným evropským osvědčením ve smyslu 
§ 86 odst. 2 zákona. 

4.4.2. Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 

4.4.3. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem sám, může tak učinit 
prostřednictvím jiných osob. V takovém případě je povinen předložit doklady dle § 83 odst. 1 písm. a) až d) 
zákona, tj.: 

a) doklady prokazující profesní způsobilost jiné osoby podle § 77 odst. 1 zákona: 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

4.4.4. Prokázat kvalifikaci může účastník také způsoby uvedenými v § 228 a § 234 zákona. 

4.4.5. Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo, je dle § 86 zákona před jejím uzavřením 
povinen předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud jím nebyly 
předloženy již v nabídce. Doklady o kvalifikaci budou vybraným dodavatelem předloženy v souladu 
s ustanoveními § 75, § 77, § 79 a § 86 zákona.  

4.4.6. Nesplnění povinnosti uvedené v čl. 4.4.5 této výzvy bude mít, dle ustanovení § 122 zákona, za následek 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

4.4.7. Je-li to relevantní, může účastník zadávacího řízení prokázat, resp. obnovit svou způsobilost k účasti 
v zadávacím řízení ve smyslu § 76 zákona.  

4.4.8. Případné změny kvalifikace účastníka budou řešeny v souladu § 88 zákona. 

 

5) Lhůta pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 zákona a končí dnem 7. ledna 2020 ve 13:00 h. 

 
6) Místo a způsob podání nabídky: 

6.1. Nabídky se podávají v českém jazyce. 

6.2. Nabídky se podávají v písemné elektronické podobě pomocí funkcionality „Poslat nabídku“ prostřednictvím 
elektronického nástroje na adrese: https://zakazky.mucl.cz/contract_display_831.html 

 

7)  Pravidla pro hodnocení nabídek: 

7.1. Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. 

 
 

mailto:podatelna@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_831.html


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 5/11 

7.2. Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 

A. Nabídková cena       s váhou 50% 
 

B. Složení realizačního týmu      s váhou 20% 
(kvalifikace a zkušenosti osob zapojených  
do realizace VZ) 

C. Posouzení předloženého referenčního dokumentu s váhou 30% 
(kvalita, srozumitelnost a přehlednost dokumentu  
a zapojení veřejnosti při tvorbě dokumentu) 
 

7.3. Postup při hodnocení nabídek: 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH     50% 

Nejvyšší počet bodů (100) získá nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Ostatní nabídky získají 
bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr nejnižší nabídkové ceny k hodnocené nabídkové ceně, tento 
poměr pak bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny příslušnou váhou kritéria, 
tzn. hodnotou 0,5. 

Pro hodnocení nabídek dle kritéria A. platí obecně tento matematický vzorec: 
 

nejnižší nabídková cena  
Počet bodů = 100 x      ------------------------------------------------   x 0,5  

             nabídková cena hodnocené nabídky  

 

B. Kvalita realizačního týmu  20% 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit 5 členů realizačního týmu, a to: 

1. člen realizačního týmu - osoba odpovědná za vedení realizace veřejné zakázky - autorizovaný architekt 
v oboru územního plánování, popř. autorizovaný architekt se všeobecnou 
působností; 

2. člen realizačního týmu - osoba zpracovávající návrh dopravního řešení - autorizovaný inženýr v oboru 
dopravní stavby;  

3. člen realizačního týmu – osoba zpracovávající návrh městské zeleně - autorizovaný architekt v oboru 
zahradní a krajinářské úpravy; 

4. člen realizačního týmu – osoba zpracovávající řešení hospodaření se srážkovými vodami a retenčních 
nádrží - autorizovaný inženýr v oboru vodní hospodářství; 

5. člen realizačního týmu – osoba odpovědná za organizaci a řízení veřejných projednávání - osoba  
s min. středoškolským vzděláním ukončeným maturitní zkouškou. 

 
Zadavatel pro potřeby hodnocení členů týmu nevylučuje tuto kumulaci funkcí: 
Osoba odpovědná za vedení realizace veřejné zakázky může zároveň vykonávat funkci osoby odpovědné 
za organizaci a řízení veřejných projednání. 

V případě výše uvedené kumulace funkcí bude takový člen týmu hodnocen za každou z funkcí samostatně.  

Jiné kumulace funkcí zadavatel nepřipouští. 

Pro účely hodnocení nabídky účastníka dle hodnotícího kritéria „Kvalita realizačního týmu“ zadavatel 
požaduje, aby účastník v nabídce předložil prohlášení každého z členů týmu, které je součástí přílohy  
č. 4 ZD. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 6/11 

 

Pro hodnocení nabídek dle tohoto dílčího kritéria zadavatel použije 2 následující subkritéria: 

(1) Délka praxe členů realizačního týmu 

V rámci tohoto subkritéria bude zadavatel hodnotit délku praxe, kterou dodavatel prokáže předložením 

čestného prohlášení o délce praxe od jednotlivých hodnocených členů realizačního týmu. Délka praxe  

se počítá od vydání osvědčení o autorizaci (1., 2., 3. a 4. člen týmu), respektive od ukončení požadovaného 

vzdělání (5. člen týmu v případě, že nebude využita povolená kumulace funkcí). 

Bodové hodnocení délky praxe: 

Délka praxe do 3 let 1 bod 

Délka praxe do 5 let 2 body 

Délka praxe do 7 let 3 body 

Délka praxe nad 7 let 4 body 

 

(2) Zkušenosti členů realizačního týmu 

v rámci tohoto subkritéria bude zadavatel hodnotit zkušenosti jednotlivých členů realizačního týmu  

na základě jím předloženého seznamu realizovaných zakázek.  

1. člen realizačního týmu - osoba odpovědná za vedení realizace veřejné zakázky - autorizovaný architekt 

v oboru územního plánování, popř. autorizovaný architekt se všeobecnou 

působností 

Hodnoceny budou všechny účastníkem deklarované zakázky, jejichž předmětem bylo zpracování plánu 

regenerace sídliště nebo územně plánovacích podkladů nebo dokumentací obsahujících veřejná prostranství 

nebo dopravní infrastrukturu s rozlohou řešené plochy minimálně 10 ha. 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za počet provedených zakázek: 

do 3 provedených zakázek 1 bod 

do 5 provedených zakázek 2 body 

do 8 provedených zakázek 3 body 

do 10 provedených zakázek 4 body 

nad 10 provedených zakázek 5 bodů 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za druh provedené zakázky 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje zpracování plánu  

či projektu regenerace panelového sídliště nebo územně plánovacích 

podkladů či dokumentací obce v území o rozloze větší než 30 ha 

1 bod 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje zpracování plánu  

či projektu regenerace panelového sídliště nebo územně plánovacích 

podkladů či dokumentací obce s více než 20 tis. obyvateli 

1 bod 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje zpracování plánu nebo 

projektu regenerace panelového sídliště nad 3000 obyvatel 

2 body 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 7/11 

2. člen realizačního týmu - autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

Hodnoceny budou všechny účastníkem deklarované zakázky, jejichž předmětem bylo zpracování 

projektové dokumentace pozemních komunikací v obci nad 10 tis. obyvatel. 

 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za počet provedených zakázek: 

do 3 provedených zakázek 1 bod 

do 5 provedených zakázek 2 body 

do 8 provedených zakázek 3 body 

do 10 provedených zakázek 4 body 

nad 10 provedených zakázek 5 bodů 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za druh provedené zakázky 

zpracování minimálně jedné dopravní studie v obci nad 20 tis obyvatel  1 bod 

minimálně 50% z navrhovaných staveb bylo dopracováno alespoň  

do stupně dokumentace pro stavební řízení 

1 bod 

 

 
 

3. člen realizačního týmu - autorizovaný architekt v oboru zahradní a krajinářské úpravy  

Hodnoceny budou všechny účastníkem deklarované zakázky, jejichž předmětem bylo zpracování návrhu 

městské zeleně v území o rozloze větší než 0,5 ha.  

 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za počet provedených zakázek: 

do 3 provedených zakázek 1 bod 

do 5 provedených zakázek 2 body 

do 8 provedených zakázek 3 body 

do 10 provedených zakázek 4 body 

nad 10 provedených zakázek 5 bodů 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za druh provedené zakázky 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje zpracování návrhu městské 

zeleně v rámci regenerace panelového sídliště s více jak 3000 obyvateli 

2 bod 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje zpracování návrhu městské 

zeleně na ploše větší než 5 ha 

1 bod 

 

 

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 8/11 

4. člen realizačního týmu – autorizovaný inženýr v oboru vodní hospodářství 

Hodnoceny budou všechny účastníkem deklarované zakázky, jejichž předmětem bylo zpracování řešení 

hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu obce a retenční nádrže. 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za počet provedených zakázek: 

do 3 provedených zakázek 1 bod 

do 5 provedených zakázek 2 body 

do 8 provedených zakázek 3 body 

do 10 provedených zakázek 4 body 

nad 10 provedených zakázek 5 bodů 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za druh provedené zakázky 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje zpracování koncepce či 

projektu na hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu obce  

na území o rozloze větší než 30 ha 
1 bod 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje návrh koncepčního řešení na 

zadržování srážkových vod a retenčních nádrží v intravilánu obce s min. 20 tis. 

obyvateli 
1 bod 

 
5. člen realizačního týmu – osoba odpovědná za organizaci a řízení veřejných projednání – osoba s min. 

středoškolským vzděláním ukončeným maturitní zkouškou 

Hodnoceny budou všechny účastníkem deklarované zakázky, jejichž předmětem byla organizace a řízení 

veřejných projednání v rámci procesu tvorby strategických a koncepčních materiálů měst nebo obcí. 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za počet provedených zakázek: 

1 provedená zakázka 1 bod 

do 3 provedených zakázek 2 body 

do 5 provedených zakázek 3 body 

do 7 provedených zakázek 4 body 

nad 7 provedených zakázek 5 bodů 

Bodové hodnocení zkušenosti člena realizačního týmu za druh provedené zakázky: 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje organizaci a řízení veřejných 

projednávání v rámci procesu tvorby plánu nebo projektu regenerace sídliště, 

jehož součástí bylo pocitové mapování nebo urbanistická procházka nebo jiná 

forma aktivního zapojení veřejnosti při tvorbě dokumentu 

2 body 

minimálně jedna z uvedených zakázek zahrnuje organizaci a řízení veřejných 

projednávání v rámci procesu tvorby plánu regenerace panelového sídliště 

s více jak 3000 obyvateli 

1 bod 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 9/11 

Pro každou z nabídek bude počet bodů získaných hodnocením dle 1. a 2. subkritéria sečten  
za všechny členy týmu a tato bodová hodnota převážena vahou dílčího hodnotícího kritéria podle 
následujícího vzorce. 

 
  

počet přidělených bodů hodnocené nabídky   
      Počet bodů = 100 x  --------------------------------------------------------------    x 0,20  

  nabídka s nejvyšším počtem přidělených bodů  
 

 
 

C. Posouzení předloženého referenčního dokumentu   30% 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocen referenční dokument, který bude účastníkem zadávacího řízení 
předložen formou fungujícího el. odkazu na příslušné webové stránky, na kterých je tento dokument umístěn 
nebo tento dokument v el. podobě bude součástí nabídky účastníka. Dále bude součástí nabídky účastníka popis 
průběhu účasti veřejnosti při zpracování tohoto dokumentu.  

Za referenční dokument bude zadavatelem považován koncepční urbanisticko-architektonický dokument, který 
bude obsahovat urbanistickou koncepci, koncepci dopravního řešení, koncepci veřejných prostranství včetně 
zeleně, 2 řezy územím a detail řešení vybraného veřejného prostranství. Tento referenční dokument bude 
zpracovaný a dokončený účastníkem v posledních pěti letech.  

Optimální představa zadavatele: Předložený dokument je srozumitelný, přehledný a ucelený. Architektonicko-
urbanistické řešení daného území respektuje celkovou koncepci a měřítko území, vhodně ji doplňuje a zlepšuje 
obytnou kvalitu prostředí. Dopravní řešení se zaměřuje na všechny druhy dopravy včetně bezmotorové,  
v dokumentu je navrženo řešení dopravy v klidu s důrazem na zachování kvality veřejného prostoru. Veřejná 
prostranství včetně ploch zeleně jsou jasně definována, hierarchizována a vhodně provázána.  

Pro účely hodnocení nabídky účastníka dle hodnoticího kritéria „Posouzení předloženého referenčního 
dokumentu“ zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce předložil vyplněnou přílohu č. 5 ZD – Referenční 
dokument k posouzení. 
 
Pro hodnocení nabídek dle tohoto dílčího kritéria zadavatel použije 2 následující subkritéria: 
 
(1) Posouzení kvality, srozumitelnosti a přehlednosti předloženého dokumentu 

 

Bodové hodnocení srozumitelnosti a přehlednosti dokumentu: 

Předložený dokument zcela naplňuje kvalitou zpracování představy zadavatele. 16 bodů 

Předložený dokument splňuje kvalitou zpracování potřeby zadavatele, avšak  
v dílčích detailech je prostor pro zlepšení. 

12 bodů 

Předložený dokument z části splňuje potřeby zadavatele, avšak v dílčích 
detailech vykazuje řešení výrazné nedostatky. 

8 bodů 

Předložený dokument nenaplňuje kvalitou zpracování potřeby zadavatele, 
avšak v parciálních částech je zpracování dostatečné. 

4 body 

Předložený dokument zcela nesplňuje kvalitou zpracování potřeby zadavatele 
nebo dokument nebyl doložen v dostatečném rozsahu. 

0 bodů 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 10/11 

 
(2) Posouzení zapojení veřejnosti při tvorbě dokumentu  

 

 

Pro každou z nabídek bude počet bodů získaných hodnocením dle 1. a 2. subkritéria sečten a tato bodová hodnota 
převážena vahou dílčího hodnotícího kritéria podle následujícího vzorce. 
 
 
 
                                                počet přidělených bodů hodnocené nabídky   

      Počet bodů = 100 x   ---------------------------------------------------------------   x 0,30  
              nabídka s nejvyšším počtem přidělených bodů  
 

 
 

 

Celkové hodnocení nabídky (hodnocení dle kritérií A, B a C) bude stanoveno součtem bodů dosažených nabídkou 

v jednotlivých kritériích. Na základě celkového hodnocení jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí jejich 

úspěšnosti. Jako vítězná nabídka bude stanovena nabídka, která v součtu výsledků za jednotlivá hodnoticí kritéria 

dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

 

ZAPOJENÍ VEŘEJNOSTI 

 
ZÁMĚR 

 
FORMA ZAPOJENÍ 

BODOVÉ 
HODNOCENÍ 

 
informování 

veřejnosti o záměru 
s využitím 

informačních kanálů 

místní tisk 0,5 

rozhlas 0,5 

regionální televize 0,5 

webové stránky  0,5 

facebook  0,5 

tvorba webových stránek referenčního projektu 1 

facebook referenčního projektu 0,5 

tištěný informační materiál 0,5 

 
zjištění potřeb 

obyvatel, dotčených 
subjektů 

komentovaná urbanistická procházka v řešeném území 1,5 

anketa online 1 

anketa s dotazováním v řešeném území 1 

pocitové mapování online 1 

pocitové mapování v řešeném území 1,5 

seznámení obyvatel 
a dotčených subjektů 

s návrhem řešení 

veřejné projednání návrhu řešení s aktivním zapojením 
veřejnosti 

2 

seznámení veřejnosti s návrhem řešení 0,5 

online připomínkování návrhu řešení 1 

seznámení obyvatel 
a dotčených subjektů 

s finálním 
zpracováním 

prezentace finálního zpracování referenčního projektu 
veřejnosti 

1 

online zpřístupnění finálního zpracování referenčního 
projektu 

1 

SOUČET BODŮ 16 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 16120/2019 
č. j: MUCL/101853/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 11/11 

V případě, že nabídky více účastníků dosáhnou stejného počtu vážených bodů (počítáno  
na 2 desetinná místa), o výsledném pořadí takových nabídek rozhodne výše nabídkové ceny. Úspěšnější bude 
nabídka s nižší nabídkovou cenou.  

 

 
Další zadávací podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jolana Nebřenská 
vedoucí odboru rozvoje města a investic 

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2019-11-22T12:35:55+0100
	eSSL


		2019-11-22T12:50:20+0100




